
  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404-24/2017-IV 

Датум: 13.03.2017. године 

Апатин 

  

На основу члана 109. Став 2 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015)   Начелник општинске управе општине Апатин, доноси: 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ 

ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ (УСЛУГА)- „Услуге агенција за 

запошљавање“ 

РЕДНИ БРОЈ 8/17 

   

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности (услуга), редни број 8/2017 - „Услуге 

агенција за запошљавање“ 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке је обустављен након истека рока за подношење понуда, а пре доношења 

одлуке о додели уговора. Разлог обуставе поступка је Престанак потребе за ангажовањем радне 

снаге, а самим тим и ангажовања агенције за запошљавање ради обезбеђења лица која ће радити 

на пословима у делу пословања Општинске управе општине Апатин.  

Због мера штедње и финансијске консолидације, послови које је требала извршити радна снага 

ангажовањем агенције за запошљавање обављаће стално и повремено запослени радници 

Општинске управе општине Апатин одлуком Начелника општинске управе Општине Апатин о 

распоређивање на друге послове и одлуком о прерасподели радног времена. 

Поступак се обуставља  из објективних и доказивих разлога, који се нису могли предвидети у 

време покретања поступка и који онемогућавају да се започети поступак оконча, односно услед 

којих је престала потреба наручиоца за предметном набавком због чега се неће понављати у 

току исте буџетске године, (односно у наредних шест месеци).  

 



 Како код понуђача не постоје трошкови израде узорка или модела нити трошкови 

прибављања средства обезбеђења наручилац неће понуђачима надокнадити трошкове 

припремања понуда. 

 

 Ова одлука се у року од три дана од дана њеног доношења објављује на Порталу јавних 

набавки као и на интернет страници наручиоца. 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може преко  наручиоца поднети захтев за заштиту права 

Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од 5 дана од дана 

објаве одлуке на Порталу јавних набавки. 

 

 

в.д. Начелник општинскe управе 

                                                                                                                       општине Апатин  

                                                                 _________________________ 

                                                              дипл.правник Недељко Вученовић 


